
お得意先様各位                        令和 2年 9月吉日 

 

                                   株式会社深山 

                             代表取締役 深山 三郎 

 

 

事業譲受のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は株式会社ＪＫにおける段ボール事業全般（ケース、什器、ディスプレー、

ＰＯＰ製品）につきまして、下記要領にて事業を譲受することになりましたのでお知らせ申

し上げます。 

 

今後に置きましては、従業員一同新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でござ

います。ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【事業譲受会社】 

株式会社深山 

本社 東京都台東区元浅草 1－1－3 

電話 03-3842-1221 

 

【事業譲渡会社】 

株式会社ＪＫ 

 本社 東京都台東区今戸 1－2－10 

 電話 03－3876-3441 

 

【事業譲受日】 

令和 2年 10月 1日 

以上 

 


